

# **Oldendorff Carriers Denmark ApS**

**Bredgade 25E, 4., 1260 København K**

**Company reg. no. 38 48 85 62**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2023.

---

**Bjarne Faber**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|                                                          | <u>Page</u> |
|----------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Reports</b>                                           |             |
| Management's statement                                   | 1           |
| Independent auditor's report                             | 2           |
| <b>Management's review</b>                               |             |
| Company information                                      | 5           |
| Management's review                                      | 6           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b> |             |
| Income statement                                         | 7           |
| Balance sheet                                            | 8           |
| Statement of changes in equity                           | 10          |
| Notes                                                    | 11          |
| Accounting policies                                      | 12          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Oldendorff Carriers Denmark ApS  
Bredgade 25E, 4.  
1260 København K

Company reg. no. 38 48 85 62  
Established: 14 March 2017  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Massimo Vignali  
Natalie Twiss

### **Auditors**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to work in conjunction with the parent company and its other subsidiaries in international maritime transport and similar activities in relation to this.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 71.078.996 against DKK 35.165.239 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.572.066 against DKK 632.668 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>       | <u>2021</u>       |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Gross profit</b>                         | <b>71.078.996</b> | <b>35.165.239</b> |
| Distribution costs                          | -2.426.510        | -1.426.578        |
| Administration costs                        | -66.366.971       | -32.743.421       |
| <b>Operating profit</b>                     | <b>2.285.515</b>  | <b>995.240</b>    |
| Other financial income                      | 6.467             | 0                 |
| 1 Other financial costs                     | -32.636           | -3.450            |
| Financing, net                              | -26.169           | -3.450            |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>           | <b>2.259.346</b>  | <b>991.790</b>    |
| 2 Tax on net profit or loss for the year    | -687.280          | -359.122          |
| <b>Net profit or loss for the year</b>      | <b>1.572.066</b>  | <b>632.668</b>    |
| <b>Proposed distribution of net profit:</b> |                   |                   |
| Transferred to retained earnings            | 1.572.066         | 632.668           |
| <b>Total allocations and transfers</b>      | <b>1.572.066</b>  | <b>632.668</b>    |

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                        | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Assets</b>                                      |                  |                  |
| <b>Non-current assets</b>                          |                  |                  |
| 3 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 853.888          | 1.228.519        |
| Total property, plant, and equipment               | 853.888          | 1.228.519        |
| <b>Total non-current assets</b>                    | <b>853.888</b>   | <b>1.228.519</b> |
| <b>Current assets</b>                              |                  |                  |
| Receivables from group enterprises                 | 2.489.305        | 507.171          |
| Other receivables                                  | 323.014          | 258.225          |
| Total receivables                                  | 2.812.319        | 765.396          |
| Cash on hand and demand deposits                   | 876.272          | 1.181.362        |
| <b>Total current assets</b>                        | <b>3.688.591</b> | <b>1.946.758</b> |
| <b>Total assets</b>                                | <b>4.542.479</b> | <b>3.175.277</b> |

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                        | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>                      |                  |                  |
| <b>Equity</b>                                      |                  |                  |
| Contributed capital                                | 50.000           | 50.000           |
| Retained earnings                                  | 3.578.047        | 2.005.981        |
| <b>Total equity</b>                                | <b>3.628.047</b> | <b>2.055.981</b> |
| <b>Provisions</b>                                  |                  |                  |
| Provisions for deferred tax                        | 6.669            | 20.969           |
| <b>Total provisions</b>                            | <b>6.669</b>     | <b>20.969</b>    |
| <b>Liabilities other than provisions</b>           |                  |                  |
| Trade payables                                     | 28.700           | 70.326           |
| Income tax payable                                 | 565.580          | 263.680          |
| Other payables                                     | 313.483          | 764.321          |
| Total short term liabilities other than provisions | 907.763          | 1.098.327        |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b>907.763</b>   | <b>1.098.327</b> |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <b>4.542.479</b> | <b>3.175.277</b> |

#### 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

|                                             | <u>Contributed capital</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u>     |
|---------------------------------------------|----------------------------|--------------------------|------------------|
| Equity 1 January 2021                       | 50.000                     | 1.373.313                | 1.423.313        |
| Profit or loss for the year brought forward | 0                          | 632.668                  | 632.668          |
| Equity 1 January 2022                       | 50.000                     | 2.005.981                | 2.055.981        |
| Profit or loss for the year brought forward | 0                          | 1.572.066                | 1.572.066        |
|                                             | <b>50.000</b>              | <b>3.578.047</b>         | <b>3.628.047</b> |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|                                                            | <u>2022</u>              | <u>2021</u>              |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Other financial costs</b>                            |                          |                          |
| Other financial costs                                      | 32.636                   | 3.450                    |
|                                                            | <u><b>32.636</b></u>     | <u><b>3.450</b></u>      |
| <b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>           |                          |                          |
| Tax of the results for the year                            | 701.580                  | 361.680                  |
| Adjustment for the year of deferred tax                    | -14.300                  | -2.558                   |
|                                                            | <u><b>687.280</b></u>    | <u><b>359.122</b></u>    |
| <b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b> |                          |                          |
| Cost 1 January 2022                                        | 2.678.564                | 2.597.000                |
| Additions during the year                                  | 60.884                   | 81.564                   |
| <b>Cost 31 December 2022</b>                               | <u><b>2.739.448</b></u>  | <u><b>2.678.564</b></u>  |
| Amortisation and writedown 1 January 2022                  | -1.450.045               | -1.002.724               |
| Depreciation for the year                                  | -435.515                 | -447.321                 |
| <b>Amortisation and writedown 31 December 2022</b>         | <u><b>-1.885.560</b></u> | <u><b>-1.450.045</b></u> |
| <b>Carrying amount, 31 December 2022</b>                   | <u><b>853.888</b></u>    | <u><b>1.228.519</b></u>  |
| <b>4. Contingencies</b>                                    |                          |                          |
| <b>Contingent liabilities</b>                              |                          |                          |
|                                                            |                          | 31/12 2022               |
|                                                            |                          | DKK in                   |
|                                                            |                          | thousands                |
| Total contingent liabilities                               |                          | <u>685.390</u>           |
